



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16012021-224504
CG-DL-E-16012021-224504

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 176]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 15, 2021/पौष 25, 1942

No. 176]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 15, 2021/PAUSHA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

का.आ. 196(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.२९०८ तारीख २७.०८.२०२०, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के उत्तर कन्नड़ जिले में बेलेकी पोर्ट से कुमता-सिरसी तक का मार्ग 0.000 से किमी 4.265 तक बेलेकी पोर्ट लिंक रोड (NH766EE) और किमी 4.9 से किमी 27.150 का (NH766E) (ऑफिस ऑफ़ असिस्टेंट कमिश्नर एंड कला, नियर इंस्पेक्शन बंगलो कुमता) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१९.०९.२०२०" को "विजय कर्नाटक" और "डेक्कन हेराल्ड" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के उत्तर कन्नड़ जिले में NH766EE के कि.मी. 0 से कि.मी. 4.265 और NH766E के किमी 4.9 से किमी 27.150 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: उत्तर कन्नड़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कुमटा				
	गांव का नाम: अलकोड				
1	23/A3	निजी	ड्राई	0.0177049	गवर्नमेंट ऑफ कर्नाटक ()
2	24	निजी	ड्राई	0.0208	विघ्नेश्वर बिन गोपाल भट ()
3	25/1	निजी	ड्राई	0.0125	मालिनी बिन अनंत भट ()
4	25/2	निजी	वेट	0.1112881	विघ्नेश्वर बिन गोपाल भट ()
5	26A1B/1	निजी	ड्राई	0.0151	चूडामणि कॉम नारायण नाइक/ प्रशांत बिन नारायण नाइक/ मोहन बिन नारायण नाइक/ रघुवीर बिन नारायण नाइक/ चूडामणि बिन नारायण नाइक न/ प्रशांत बिन नारायण नाइक न/ मोहन बिन नारायण नाइक न/ श्रीकांत बिन नारायण नाइक न/ रघुवीर बिन नारायण नाइक न. ()

6	26A1B/2	निजी	ड्राई	0.0025	कृष्णा ताई पारवती भंडारी ()
7	26B	निजी	ड्राई	0.0303513	रमा बिन गोपाल भट ()
8	32/1	निजी	ड्राई	0.0088	नागप्पा बिन गोपाल भट ()
9	33A	निजी	बेट	0.0094848	परमेश्वर बिन तिममन्ना हेगडे ()
10	49/1B	निजी	बेट	0.0923185	परमेश्वर बिन तिममन्ना हेगडे ()
11	49/4	निजी	बेट	0.0132787	गोवट ऑफ़ कर्नाटक/ उमामहेश्वर गणपति भट/ सुब्राय गणपति भट/ परमेश्वर गणपति भट/ रामचंद्र गणपति भट/ श्रीपद वेंकटरमन भट अकम/ नागवेणी दत्तात्रेय भट ()
12	51/1	निजी	बेट	0.0404681	अनंत बिन गोपाल भट उमामहेश्वर बिन गणपति भट/ रामचंद्र बिन गणपति भट/ श्रीपद वेंकटरमन भट/ अकम नागवेणी दत्तात्रेय भट/ पारवती कॉम परमेश्वर भट/ मंजुनाथ परमेश्वर भट/ जयलक्ष्मी कॉम गणेश हेगडे/ शमत प्रवीण विनयकुमार/ गिरिजा कॉम सुब्राय भट/ वेंकटरमन सुब्राय भट/ श्रीधर सुब्राय भट/ मनोहर बिन पांडुरंग वरेकर/ प्रकाश बिन पांडुरंग वरेकर/ विष्णु बिन पांडुरंग वरेकर/ सुनंदाबाई कॉम कमलाकर मानकीकार/ गीता कॉम रमाकांत होसकट्टा/ विजय कॉम जीवंत देशभंडारी ()
13	52	निजी	ड्राई	0.0044262	उपेंद्र बिन शेषगिरि शंभाग १ ३ लक्ष्मी बिन विठोबा शंभाग १ ३ भागीरथी कॉम श्रीनिवास शंभाग राधाबाई बिन जगन्नाथ प्रभु १ ३ समैक गणपति बिन कन्नप्पा प्रभु मूलगेनिदर ()
14	70	सरकारी	ड्राई	0.0707	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक

					()
	गांव का नाम: अंतरवल्ली				
15	254/1	निजी	ड्राई	0.005	जंगा बिन बेदु गोदा/ नागु बिन बेदु गोदा/ तिम्मन्ना बिन बेदु गौदा ()
16	254/2	निजी	ड्राई	0.012	केशव बिन हरिहर हेगड़े ()
17	254/4	निजी	ड्राई	0.0057	जंगा बेदु गोदा ()
18	255/1	निजी	ड्राई	0.045527	गणपति गजानन हेगड़े ()
19	255/2	निजी	ड्राई	0.013911	लक्समी गजानन हेगड़े/ गणपति गजानन हेगड़े/ मालिनी महाबलेश्वर हेगड़े/ श्रीपद गजानन हेगड़े ()
20	255/3	निजी	ड्राई	0.0050586	श्रीपद गजानन हेगड़े ()
21	264/A1A	निजी	ड्राई	0.0114	जाहनवी सुब्राय हेगड़े/ नारायण सुब्राय हेगड़े/ वनिता श्रीधर भट/ रेखा उदय भट/ प्रतिभा स हेगड़े ()
22	264/B	निजी	ड्राई	0.0342	मिसरे गवर्मन्ट गवर्नर ()
23	265/1A	निजी	ड्राई	0.0025293	गणपति नंदी भट अकम ()
24	265/1B	निजी	ड्राई	0.0050586	गजानन बिन नरसिम्हा भट महाबलेश्वर बिन नरसिम्हा भट ()
25	265/2	निजी	ड्राई	0.0025293	गजानन बिन नरसिम्हा भट महाबलेश्वर बिन नरसिम्हा भट समैक ()
26	266/1A	निजी	ड्राई	0.0012646	ईश्वर बिन गणपति भट ()
27	276/2	निजी	बेट	0.001897	श्रीपद गजानन हेगड़े ()
28	276/3	निजी	बेट	0.0303513	गणपति गजानन हेगड़े

					()
29	277/6	निजी	ड्राई	0.0039	कमला कॉम गणपति माडीवाल ()
30	277/8	निजी	बेट	0.0084	तिम्मन्ना बिन बेदु गौदा ()
31	278/1	निजी	ड्राई	0.0032	सन्ना बिन कुप्पा गौदा अकम ()
32	278/2	निजी	ड्राई	0.0045	गजानन बिन नरसिम्हा भट/ महाबलेश्वर बिन नरसिम्हा भट ()
33	278/3	निजी	ड्राई	0.0045	गजानन बिन नरसिम्हा भट/ महाबलेश्वर बिन नरसिम्हा भट ()
34	279/1	निजी	ड्राई	0.0031	डेवी दोडतेममा गोदा महालक्ष्मी दोडतेममा गोदा नागराज दोडतेममा गोदा बेदु बिन शिवू गोदा बलींद्र बिन शिवू गौदा ()
35	281/2	निजी	बेट	0.0037	जंगा बिन बेदु गौदा ()
36	281/5	निजी	बेट	0.006	तिम्मन्ना बिन बेदु गौदा ()
37	281/6	निजी	बेट	0.0045	नागु बिन बेदु गौदा ()
38	283	निजी	ड्राई	0.0069555	केशव बिन हरिहर हेगडे ()
39	284/4	निजी	बेट	0.003	गोपाल तुलसू गोदा गणपति तुलसू गोदा महाबलेश्वर तुलसू गोदा ईश्वर तुलसू गोदा परमेश्वर तुलसू गोदा नागवेणी कॉम केशव गौदा ()
40	285/1	निजी	ड्राई	0.0026	जंगा बिन बेदु गोदा/ नागु बिन बेदु गोदा/ तिम्मप्पा बिन बेदु गोदा/ गणपि कॉम कुप्पा गौदा ()
41	285/2	निजी	ड्राई	0.0183372	तुलसू कुप्पा गौदा ()

42	285/3	निजी	ड्राई	0.005	नागु बिन बेदु गोदा ()
43	375	अन्य(टेम्पल)	ड्राई	0.0075878	श्री अम्मनवर देवा अंतरवल्ली / रामचंद्र बिन वेंकटरमना भट ()
44	91A	निजी	ड्राई	0.011	महाबलेश्वर बिन नागप्पा नाइक ()
45	91B	निजी	ड्राई	0.0158	बालचंद्र बिन गजानन भट ()
गांव का नाम: बेलान्नी					
46	41	निजी	ड्राई	0.0012646	बालकृष्ण बिन हरिहर भट ()
47	42	निजी	ड्राई	0.0114	कृष्णा बिन परमेश्वर भट ()
48	43A	निजी	ड्राई	0.0176	बैठ्यानव बिन एंड्रयू फर्नांडिस ()
49	43B	निजी	ड्राई	0.0102	रमा कॉम राधाकृष्ण नायक सुनीता नायक सुनील राधाकृष्ण नायक ()
गांव का नाम: दिवगी					
50	111/1	निजी	ड्राई	0.0378	आना कॉम जोसेफ फर्नांडिस ललिताबाई कॉम दत्तात्रेय नाडकर्णी उमेशराओ बिन नरसिंह दिव्गि ३ १२ संदीप बिन कृष्णा ारतायी रेणुका प्रदीप बिन कृष्णा ारतायी रेणुका ३ १२ ललिताबाई कॉम नागेश दिव्गि अकम १ १२ ऐन्थनी बिन बस्तयैव फर्नांडिस १ १२ दिलीप बिन दिनकर दिव्गि अकम १ १२ ()
51	111/2	निजी	ड्राई	0.005	ऐन्टनी बिन बस्तयैव फर्नांडिस ()
गांव का नाम: हारीता					
52	10/2	निजी	वेट	0.00425	मधुकर बिन भगवानदास भागवत ()
53	10/4	निजी	वेट	0.0037939	महादेवी होन्नप्पा नाइक/ वामन होन्नप्पा नाइक/ दत्तू होन्नप्पा नाइक/ ललिता शांताराम नाइक/ उदय होन्नप्पा नाइक/

					मारुती होन्नप्पा नाइक/ नागराज होन्नप्पा नाइक/ मंजुनाथ होन्नप्पा नाइक/ गौरीश होन्नप्पा नाइक ()
54	11/A1	निजी	वेट	0.0044261	नरसिम्हा बिन भगवानदास भागवत ()
55	11/A2	निजी	वेट	0.0056909	लक्समी रमा नाइक ()
56	11/A3	निजी	वेट	0.004375	शिवू बिन मस्ती मुकरी ()
57	11/B	निजी	वेट	0.0037939	अब्दुल कासिम अब्दुल लतीफ़ शेख/ नसीरुद्दीन अब्दुल लतीफ़ शेख/ जकया अब्दुल लतीफ़ शेख/ मेहर अख्तर अब्दुल लतीफ़ शेख/ मोहम्मद सलीम अब्दुल लतीफ़ शेख/ आसिफ़ अली अब्दुल लतीफ़ शेख (समैक) ()
58	12	निजी	वेट	0.0221312	सुनंदा दयानन्द शंभाग ()
59	17A	निजी	वेट	0.1502	वेंकटेश बिन कृष्णा नाइक ()
60	17B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007	वेंकटेश बिन कृष्णा नाइक ()
61	2	निजी	वेट	0.283301	शंकरी कॉम नारायण मुकरी/ वेंकटप्पा बिन नागप्पा नाइक/ मंजुनाथ बिन रमा नाइक/ मंजुनाथ बिन बर्लींद्र नाइक/ नागवेणी कॉम अम्बु नैर/ गौरी कॉम लक्समन मारस्वामी याने मलियाली/ पारवती कॉम मांजी नाइक/ सुब्राय बिन जट्टी नाइक/ एकु कॉम तिम्मैया नाइक/ महादेव बिन रमा नाइक/ सुब्राय बिन रैरैया नाइक/ सावित्री तिम्मप्पा नाइक/ गणेश तिम्मप्पा नाइक/ सुशीला तिम्मप्पा नाइक/ रामचंद्र तिम्मप्पा नाइक/ शंकर तिम्मप्पा नाइक/ विजय शिवानंद नाइक ()

62	21	निजी	बेट	0.0101171	सैय्यद बिन ालीसैय्यद इदरीस खाजी ()
63	22/1A	निजी	बेट	0.0007	पूर्णमा नारायण नायक व/ो अरविंद कामत ()
64	22/1B	निजी	बेट	0.0126464	राजाराम कृष्णा नायक ()
65	22/2A	निजी	बेट	0.0006323	पुरुषोत्तम दत्तात्रेय नाइक ()
66	22/2B	निजी	बेट	0.0101171	पद्मावती कॉम जयवंत किन्तु नायक ()
67	23/1+2A	निजी	बेट	0.028875	प्रशांत बिन नारायण नाइक ()
68	23/1+2B1	निजी	बेट	0.0151757	अंद्रेज़ अन्थोना डिसूज़ा ()
69	23/3	निजी	बेट	0.006375	विघ्नेश्वर म प न / रेणुका कॉम मंजुनाथ नाइक न ()
70	23/4	निजी	बेट	0.0347775	विघ्नेश्वर म प न / रेणुका कॉम मंजुनाथ नाइक न ()
71	25/1	निजी	ड्राई	0.00605	तुक्कु बिन शिशु हलस्वर अकम ()
72	25/2	निजी	ड्राई	0.1081265	प्रशांत बिन नारायण नाइक गंगोली ()
73	29A1	निजी	बेट	0.0082	विनायक बिन कृष्णा नाइक न ()
74	29A2	निजी	बेट	0.0088525	सुनंदा कॉम सुरेंद्र नाइक ()
75	29B	निजी	बेट	0.058	स्मशाना ()
76	40/1	निजी	बेट	0.0062	माधव बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ रामचंद्र बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ श्रीधर बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ विवेक बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ माधव महाबलेश्वर जलसटगी

					१/२+१/६/ श्रीधर महाबलेश्वर जलसटगी / रामचंद्र महाबलेश्वर जलसटगी/ विवेक महाबलेश्वर जलसटगी/ मनमोहन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ मनमोहन महाबलेश्वर जलसटगी ()
77	40/2	निजी	बेट	0.0478	माधव बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ रामचंद्र बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ श्रीधर बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ विवेक बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ माधव महाबलेश्वर जलसटगी १/२+१/६/ श्रीधर महाबलेश्वर जलसटगी / रामचंद्र महाबलेश्वर जलसटगी/ विवेक महाबलेश्वर जलसटगी/ मनमोहन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ मनमोहन महाबलेश्वर जलसटगी ()
78	44	निजी	बेट	0.0779	माधव बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ रामचंद्र बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ श्रीधर बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ विवेक बिन महाबलेश्वर जलसटगी १/६/ माधव महाबलेश्वर जलसटगी १/२/ श्रीधर महाबलेश्वर जलसटगी / रामचंद्र महाबलेश्वर जलसटगी/ विवेक महाबलेश्वर जलसटगी/ मनमोहन महाबलेश्वर जलसटगी/ मनमोहन महाबलेश्वर जलसटगी १/६ ()
79	5/1	निजी	ड्राई	0.021	गणेश कृष्णा भट ()
80	5/2	निजी	ड्राई	0.02104	रामदास कृष्णा भट ()
81	7A1	निजी	ड्राई	0.0050586	स्वप्ना हरिश्चंद्र नाइक ()
82	7A2	निजी	ड्राई	0.0018	विष्णु याने वामन बिन मंजुनाथ कामत ()

83	7B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075878	प्रेमानंद नरसिम्हा बालाजी ()
गांव का नाम: कोदमबले					
84	24	निजी	ड्राई	0.0126	भैरवेश्वर लाइम इंडस्ट्रीज प्रोपाइटर/ श्रीमती लेखा बिन नागेश नाइक/ याने लेखा कॉम जीवन कावेरी/ महेंद्र नागेश नाइक/ प्रतिभा बिन नागेश नाइक याने/ प्रतिभा कॉम विठ्ठल नाइक (24)
85	25	निजी	ड्राई	0.0202	गोवट ऑफ़ कर्नाटक (25)
86	27	निजी	ड्राई	0.0268	गणपति बिन श्रीधर कामत (27)
87	28	निजी	ड्राई	0.0119	रामकृष्ण बिन पुरुषोत्तम भट (28)
88	3	निजी	ड्राई	0.0050586	अन्टोना सैन्टाना रोड्रिगुएस (3)
89	4	निजी	ड्राई	0.0075878	अन्टोना सैन्टाना रोड्रिगुएस (4)
90	5	निजी	ड्राई	0.0082201	जुनवान्व बिन संतान फर्नांडिस / महाबलेश्वर बिन परमेश्वर भट ()
			कुल	1.8998524	

[फा. सं. NHAI/KNT-BNG/DWD/LA-3(a)-34001/2018/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th January, 2021

S.O. 196(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, vide No. S.O.2908(E) dated 27.08.2020 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation on the stretch of land from Belekeri Port to Kumta-Sirsi from Km 0.000 to km 4.265 of Belekeri Port Link Road (NH766EE) and Km. 4.965 to Km. 27.150 of (NH766E) in the district of UTTAR KANNAD in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Vijay Karnataka" (Kannada) and "Deccan Herald" (English) both dated 19.09.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Belekeri Port to Kumta-Sirsi from Km 0.000 to Km 4.265 of Belekeri Port Link Road (NH766EE) and Km 4.965 to Km 27.150 of (NH766E) to be executed on Engineering, Procurement and Construction Mode under Bharatmala Pariyojana Phase-I in the district of UTTAR KANNADA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA District: UTTAR KANNAD					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kumta				
	Village: Alakoda				
1	23/A3	Private	Dry	0.0177049	Government of Karnataka
2	24	Private	Dry	0.0208	Vighneshwar bin Gopal Bhat
3	25/1	Private	Dry	0.0125	Malini bin Anant Bhat
4	25/2	Private	Wet	0.1112881	Vighneshwar bin Gopal Bhat
5	26A1B/1	Private	Dry	0.0151	Chudamani Kom Narayan Naik/ Prashant bin Narayan Naik/ Mohan bin Narayan Naik/ Raghuvir Bin Narayan Naik/ Chudamani bin Narayan Naik NA/ Prashant bin Narayan Naik NA/ Mohan bin Narayan Naik NA/ Shrikant bin Narayan Naik NA/ Raghuvir bin Narayan Naik NA
6	26A1B/2	Private	Dry	0.0025	Krishna Tayi Parvati Bhandari
7	26B	Private	Dry	0.0303513	Rama bin Gopal Bhat
8	32/1	Private	Dry	0.0088	Nagappa bin Gopal Bhat
9	33A	Private	Wet	0.0094848	Parameshwar bin Timmanna Hegde
10	49/1B	Private	Wet	0.0923185	Parameshwar bin Timmanna Hegde
11	49/4	Private	Wet	0.0132787	Govt Of Karnataka/ Umamaheshwar Ganapati Bhat/ Subray Ganapati Bhat/

					Parameshwar Ganapati Bhat/ Ramachandra Ganapati Bhat/ Shripad Venkatraman Bhat AKM/ Nagaveni Dattatreya Bhat
12	51/1	Private	Wet	0.0404681	Anant Bin Gopal Bhat/ Umamaheshwar bin Ganapati Bhat/ Ramachandra bin Ganapati Bhat/ Shripad Venkatraman Bhat/ AKM Nagaveni Dattatreya Bhat/ Parvati Kom Parameshwar Bhat/ Manjunath Parameshwar Bhat/ Jayalaxmi Kom Ganesh Hegde/ Smt Praveena Vinaykumar/ Girija Kom Subray Bhat/ Venkatraman Subray Bhat/ Shridhar Subray Bhat/ Manohar bin Pandurang Varekar/ Prakash bin Pandurang Varekar/ Vishnu bin Pandurang Varekar/ Sunandabayi Kom Kamalakar Manakikar/ Geeta Kom Ramakant Hosakatta/ Vijaya Kom Jaivant Deshbhandari.
13	52	Private	Dry	0.0044262	Uppendra bin Sheshagiri Shanbhag 1/3/ Laxmi bin Vitoba Shanbhag 1/3/ Bhagirathi Kom Shrinivas Shanbhag Radhabayi bin Jagannath Prabhu 1/3 (Samaik)/ Ganapati bin Annappa Prabhu Moolagenidar.
14	70	Government	Dry	0.0707	Government of Karnataka
	Village: Antravalli				
15	254/1	Private	Dry	0.005	Janga bin Bedu Gouda/ Nagu bin Bedu Gouda/ Timmanna bin Bedu Gouda
16	254/2	Private	Dry	0.012	Keshav Bin Harihar Hegde
17	254/4	Private	Dry	0.0057	Janga Bedu Gouda
18	255/1	Private	Dry	0.045527	Ganapati Gajanan Hegde
19	255/2	Private	Dry	0.013911	Laxmi Gajanan Hegde/ Ganapati Gajanan Hegde/ Malini Mahabaleshwar Hegde/ Shreepad Gajanan Hegde.
20	255/3	Private	Dry	0.0050586	Shreepad Gajanan Hegde
21	264/A1A	Private	Dry	0.0114	Jahnavi Subray Hegde/ Narayan Subray Hegde/ Vanita Shreedhar Bhat/ Rekha Uday Bhat/ Pratibha S Hegde
22	264/B	Private	Dry	0.0342	Mysore Government Governor
23	265/1A	Private	Dry	0.0025293	Ganapati Nandi Bhat AKM
24	265/1B	Private	Dry	0.0050586	Gajanan bin Narasimha Bhat/ Mahabaleshwar bin Narasimha Bhat
25	265/2	Private	Dry	0.0025293	Gajanan bin Narasimha Bhat/ Mahabaleshwar bin Narasimha Bhat Samaik
26	266/1A	Private	Dry	0.0012646	Ishwar bin Ganapati Bhat
27	276/2	Private	Wet	0.001897	Shreepad Gajanan Hegde

28	276/3	Private	Wet	0.0303513	Ganapati Gajanan Hegde
29	277/6	Private	Dry	0.0039	Kamala kom Ganapati Madival
30	277/8	Private	Wet	0.0084	Timmanna Bin Bedu Gouda
31	278/1	Private	Dry	0.0032	Sanna bin Kuppa Gouda AKM
32	278/2	Private	Dry	0.0045	Gajanan Bin Narasimha Bhat/ Mahabaleshwar bin Narasimha Bhat
33	278/3	Private	Dry	0.0045	Gajanan Bin Narasimha Bhat/ Mahabaleshwar bin Narasimha Bhat
34	279/1	Private	Dry	0.0031	Devi Dodtamma Gouda/ Mahalaxmi Dodtamma Gouda/ Nagaraj Dodtamma Gouda/ Bedu bin Shivu Gouda/ Baleendra bin Shivu Gouda
35	281/2	Private	Wet	0.0037	Janga bin Bedu Gouda
36	281/5	Private	Wet	0.006	Timmanna Bin Bedu Gouda
37	281/6	Private	Wet	0.0045	Nagu bin Bedu Gouda
38	283	Private	Dry	0.0069555	Keshav Bin Harihar Hegde
39	284/4	Private	Wet	0.003	Gopal Tulasu Gouda/ Ganapati Tulasu Gouda/ Mahabaleshwar Tulasu Gouda/ Ishwar Tulasu Gouda/ Parameshwar Tulasu Gouda/ Nagaveni kom Keshav Gouda
40	285/1	Private	Dry	0.0026	Janga bin Bedu Gouda/ Nagu bin Bedu Gouda/ Timmappa bin Bedu Gouda/ Ganapi kom Kuppa Gouda
41	285/2	Private	Dry	0.0183372	Tulasu Kuppa Gouda
42	285/3	Private	Dry	0.005	Nagu bin Bedu Gouda
43	375	Common(Temple)	Dry	0.0075878	Shree Ammanavar Deva Antravalli / Ramachandra bin Venkatramana Bhat
44	91A	Private	Dry	0.011	Mahabaleshwar bin Nagappa Naik
45	91B	Private	Dry	0.0158	Balachandra bin Gajanan Bhat
Village: Bellangi					
46	41	Private	Dry	0.0012646	Balakrishna bin Harihara Bhat
47	42	Private	Dry	0.0114	Krishna bin Parameshwar Bhat
48	43A	Private	Dry	0.0176	Basthyann Bin Andrew Fernandis
49	43B	Private	Dry	0.0102	Rama Kom Radhakrishna Nayak / Sunita Nayak / Sunil Radhakrishna Nayak
Village: Divgi					
50	111/1	Private	Dry	0.0378	Ana kom Josef Fernandis, Lalitabayi kom Dattatreya Nadkarni, Umeshrao bin Narasimh Divgi 3/12, Sandeep bin Krishna Aratayi Renuka, Pradeep bin Krishna Aratayi Renuka 3/12, Lalitabayi Kom Nagesh Divgi AKM 1/12, Anthony Bin Bastyanv Fernandis 1/12, Dileep Bin Dinakar Divgi AKM 1/12
51	111/2	Private	Dry	0.005	Antony bin Bastyanv Fernandis

	Village: Hareeta				
52	10/2	Private	Wet	0.00425	Madhukar bin Bhagavandas Bhagavat
53	10/4	Private	Wet	0.0037939	Mahadevi Honnappa Naik/ Vaman Honnappa Naik/ Dattu Honnappa Naik/ Lalita Shantaram Naik/ Uday Honnappa Naik/ Maruti Honnappa Naik/ Nagaraj Honnappa Naik/ Manjunath Honnappa Naik/ Gourish Honnappa Naik
54	11/A1	Private	Wet	0.0044261	Narasimha bin Bhagavandas Bhagavat
55	11/A2	Private	Wet	0.0056909	Laxmi Rama Naik
56	11/A3	Private	Wet	0.004375	Shivu bin Masti Mukri
57	11/B	Private	Wet	0.0037939	Abdul Kasim Abdul Lateef Sheikh/ Nasiruddin Abdul Lateef Sheikh/ Jakia Abdul Lateef Sheikh/ Mehar Akhtar Abdul Lateef Sheikh/ Mohammad Saleem Abdul Lateef Sheikh/ Asif ali Abdul Lateef Sheikh (Samaik)
58	12	Private	Wet	0.0221312	Sunanda Dayanand Shanbhag
59	17A	Private	Wet	0.1502	Venkatesh bin Krishna Naik
60	17B	Private	Non Agriculture	0.007	Venkatesh bin Krishna Naik
61	2	Private	Wet	0.283301	Shankari kom Narayan Mukri/ Venkappa bin Nagappa Naik/ Manjunath bin Rama Naik/ Manjunath bin Baleendra Naik/ Nagaveni kom Ambu Nair/ Gouri kom Laxman Maruswami Yane Maliyali/ Parvati kom Manji Naik/ Subray bin Jatti Naik/ Yenku kom Timmayya Naik/ Mahadev bin Rama Naik/ Subray bin Irayya Naik/ Savitri Timmappa Naik/ Ganesh Timmappa Naik/ Susheela Timmappa Naik/ Ramachandra Timmappa Naik/ Shankar Timmappa Naik/ Vijaya Shivanand Naik
62	21	Private	Wet	0.0101171	Saiyyad bin Alisaiyyad Idris Khaji
63	22/1A	Private	Wet	0.0007	Poornima Narayan Nayak W/o Aravind Kamat
64	22/1B	Private	Wet	0.0126464	Rajaram Krishna Nayak
65	22/2A	Private	Wet	0.0006323	Purushottam Dattatreya Naik
66	22/2B	Private	Wet	0.0101171	Padmavati kom Jayavant Kantu Nayak
67	23/1+2A	Private	Wet	0.028875	Prashant bin Narayan Naik
68	23/1+2B1	Private	Wet	0.0151757	Andrez Anthona Disouza
69	23/3	Private	Wet	0.006375	Vighneshwar M P NA/ Renuka Kom Manjunath Naik NA
70	23/4	Private	Wet	0.0347775	Vighneshwar M P NA/ Renuka Kom Manjunath Naik NA

71	25/1	Private	Dry	0.00605	Tukku bin Sheshu Hulaswar AKM
72	25/2	Private	Dry	0.1081265	Prashant bin Narayan Naik Gangolli
73	29A1	Private	Wet	0.0082	Vinayak bin Krishna Naik NA
74	29A2	Private	Wet	0.0088525	Sunanda kom Surendra Naik
75	29B	Private	Wet	0.058	Smashana
76	40/1	Private	Wet	0.0062	Madhav bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Ramachandra bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Shreedhar bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Vivek bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Madhav Mahabaleshwar Jalisatgi 1/2 +1/6 Shreedhar Mahabaleshwar Jalisatgi Ramachandra Mahabaleshwar jalisatgi Vivek Mahabaleshwar jalisatgi Manmohan Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Manmohan Mahabaleshwar Jalisatgi
77	40/2	Private	Wet	0.0478	Madhav bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Ramachandra bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Shreedhar bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Vivek bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Madhav Mahabaleshwar Jalisatgi 1/2 +1/6 Shreedhar Mahabaleshwar Jalisatgi Ramachandra Mahabaleshwar jalisatgi Vivek Mahabaleshwar jalisatgi Manmohan Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6 Manmohan Mahabaleshwar Jalisatgi
78	44	Private	Wet	0.0779	Madhav bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6/ Ramachandra bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6/ Shreedhar bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6/ Vivek bin Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6/ Madhav Mahabaleshwar Jalisatgi 1/2/ Shreedhar Mahabaleshwar Jalisatgi/ Ramachandra Mahabaleshwar jalisatgi/ Vivek Mahabaleshwar jalisatgi/ Manmohan Mahabaleshwar Jalisatgi/ Manmohan Mahabaleshwar Jalisatgi 1/6
79	5/1	Private	Dry	0.021	Ganesh Krishna Bhat
80	5/2	Private	Dry	0.02104	Ramadas Krishna Bhat
81	7A1	Private	Dry	0.0050586	Swapna Harishchandra Naik
82	7A2	Private	Dry	0.0018	Vishnu yane Vaman bin Manjunath Kamat
83	7B	Private	Non Agriculture	0.0075878	Premanand Narasimha Balagi
Village: Kodambale					
84	24	Private	Dry	0.0126	Bairuveshwar Lime Industries Propaitor/ Shreemati Lekha bin Nagesh Naik/ yane Lekha Kom Jeevan Kavari/ Mahendra Nagesh Naik/ Pratibha bin Nagesh Naik Yane/ Pratibha kom Vitthal Naik/

					24
85	25	Private	Dry	0.0202	Govt Of Karnataka 25
86	27	Private	Dry	0.0268	Ganapati bin Shreedhar Kamat 27
87	28	Private	Dry	0.0119	Ramakrishna bin Purushottam Bhat 28
88	3	Private	Dry	0.0050586	Antona Santana Rodrigues 3
89	4	Private	Dry	0.0075878	Antona Santana Rodrigues 4
90	5	Private	Dry	0.0082201	Junvanv bin Santaan Fernandis / Mahabaleshwar bin Parameshwar Bhat
			TOTAL	1.8998524	

[F. No. NHAI/KNT-BNG/DWD/LA-3(a)-34001/2018/3D2]

RAJESH GUPTA, Director